_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1080.12.2020

Santo André, 02 de dezembro de 2020.

Indicações do Vereador Jorge Kina

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 130/2019 – G.P. - Proc. 781/19, protocolado sob o nº 9378/2019, onde solicita restaurar um

trecho do asfalto entre a Rua Dunquerque e Rua Genebra - Parque Novo Oratório;

Ofício nº 513/2019 – G.P. - Proc. 3211/19, protocolado sob o nº 23922/2019, onde solicita avaliação

técnica e as providências que se fizerem necessárias para as árvores localizadas em frente ao nº 63 da

Rua Professor José Franco - Bangú;

Ofício nº 983/2019 – G.P. - Proc. 6030/19, protocolado sob o nº 41523/2019, onde solicita destacar

operação Tapa-Buracos para a Rua Irlanda, altura do nº 381 - Parque Capuava;

Ofício nº 107/2020 – G.P. - Proc. 923/20, protocolado sob o nº 8735/2020, onde solicita acionamento

da operação Tapa-Buracos para a Avenida Prestes Maia, nº 600 - Bairro Jardim;

Ofício nº 127/2020 – G.P. - Proc. 1024/20, protocolado sob o nº 9091/2020, onde solicita rondas

ostensivas da Polícia Militar, Civil e GCM para a Rua Algeciras e adjacências - Camilópolis;

Ofício nº 133/2020 – G.P. - Proc. 1139/20, protocolado sob o nº 9563/2020, onde solicita acionamento

da operação Tapa-Buracos na Rua Bartolomeu de Gusmão, altura do nº 78, ao lado da Igreja de Santa

Teresinha e em toda sua extensão - Santa Teresinha;

Ofício nº 159/2020 – G.P. - Proc. 1245/20, protocolado sob o nº 9815/2020, onde solicita acionamento

da operação Tapa-Buracos para a Rua Uruguai em frente ao nº 06, esquina com a Rua Canadá -

Parque das Nações;

Ofício nº 182/2020 – G.P. - Proc. 1447/20, protocolado sob o nº 10709/2020, onde solicita

acionamento da operação Tapa-Buracos para a Rua Babilônia, nº 141 - Parque Novo Oratório;

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003200300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.santoandre.sp.gov.br/

PCLEG Nº 1080.12.2020– FLS. 2

___________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

Ofício nº 228/2020 – G.P. - Proc. 1765/20, protocolado sob o nº 11006/2020, onde solicita remoção de

veículos em estado de abandono na Rua Arapongas, nº 135 - Jardim do Estádio - cujas placas são:

CCP - 6137 e CFG - 7926;

Ofício nº 229/2020 – G.P. - Proc. 1840/20, protocolado sob o nº 11064/2020, onde solicita remoção de

árvore infestada de cupins na Rua Stella Maris, nº 58 - Vila Linda, informamos:

 As solicitações acima foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003200300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.